
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
сімдесят четверта сесія сьомого скликання

21.05.2019 № У З?

Про розгляд заяви
ФОП Музики Галини Йосипівни

Розглянувши заяву про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки ФОП Музики Г алини Йосипівни, яка 
зареєстрована в с. Козіївка Коростишівського району Житомирської області; 
копію проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 
передачі її в оренду;

керуючись ст. 186-1 Земельного кодексу України, ст.ст.26,33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
фермерське господарство» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити ФОП Музиці Галині Йосипівні у затверджені проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою передачі її в оренду 
для ведення фермерського господарства загальною площею 6,0000 га (землі 
сільськогосподарського призначення (угіддя) (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822583009:07:001:0296), що розташована в межах села Царівка 
Квітневого старостинського округу Коростишівської міської ради, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради у відповідності до 
ч. 6 ст. 118 та пп. а ч.І ст. 121 ч. 1 ст. 134 Земельного кодексу України ст. 1 
Закону України «Про Фермерське господарство»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови.

........ і  І
Міський голова 1 т і\^ л  І.М.Кохан




